PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

AVISOS E PUBLICAÇÕES

Licitação Pregão Eletrônico Nº 000066/2021 - 31/03/2022 - Processo Nº 009729/2021

Publicante PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

Data 06/04/2022

Tipo AVISO DE SUSPENSÃO - PREGÃO

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°066/2021

PROCESSO 09729/2021

O Município de Presidente Kennedy-ES, através de seu Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados,
de acordo com as disposições da Lei 8.666/93, suas alterações e demais legislações correlatas, a
SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico n° 066/2021, referente a Implantação de Sistema de
Videomonitoramento de Segurança Pública e Trânsito no município de Presidente Kennedy, através de
imagens/dados coletados por câmeras de segurança em pontos estratégicos, com o fornecimento de
todos os equipamentos, softwares, infraestrutura de redes, base de operação, suporte e assistência
técnica da solução, acolhendo a decisão do Tribunal de Contas do Estado, até ulterior deliberação
daquela Corte de Contas.

Presidente Kennedy, 06/04/2022.

MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Pregoeiro

1 / 1